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SALTSTICK 1saszetka -
10tabetek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Pastylki SaltStick pomagają zminimalizować skurcze mięśni, napięcie i zmęczenie z powodu niezrównoważonego poziomu elektrolitów we krwi. Unikalna formuła tych
tabletek została stworzona przez doktora chemii, który jest również zapalonym triathlonistą. Pastylki SaltStick zawierają wyłącznie naturalne substancje smakowe, są
odpowiednie do spożycia dla wegetarian, nie zawierają środków dopingujących, sztucznych substancji słodzących i barwników, glutenu i są wolne od GMO.

Główne cechy:

Pastylki opracowane w ten sposób, by zawierały skład elektrolitów traconych wraz z potem (sód, potas, wapń i magnez)

Sugerowane użycie: 2 pastylki na 15-30 min. wysiłku. Do 50 pastylek dziennie.

Działają szybko i bezpośrednio podczas wchłaniania przez śluzówkę.

Składają się z soli, które ułatwiają trawienie i wchłanianie pokarmów oraz z elektrolitów, które wpływają na czynność mięśni.

Stworzone na bazie roślinnej (bez GMO). Słodzone stewią.

Nie zawierają substancji zakazanych przez Światową Agencję Anty-dopingową (WADA) i Międzynarodowy Komitet Olimpijski (MKOL)

Specjalna kompozycja składników pomaga zachować równowagę elektrolityczną podczas dużego wysiłku lub w warunkach środowiska, gdy traci się
dużo wody

Świetne dla skutecznego nawodnienia podczas podróży zagranicznych, turystyki pieszej czy przeciw skutkom spożycia alkoholu i nieznanej żywności.

Mogą być popijane zarówno wodą jak i napojami sportowymi. Brak popicia nie upośledza wchłaniania składników.

Wspomaga regenerację.

Skład:

składniki odżywcze i minerały 100g na tabletkę 1,6 g na maksymalne dzienne spożycie

wart. energetyczna 1308kJ (312,5kcal) 20,92kJ (5kcal) 1.046 kJ (250 kcal)

Węglowodany (cukier) 62,5 g 1g 50g

Sód (cytrynian sodu) 780 mg 125mg 6250mg

Potas (jako potas) 938 mg 15mg 750mg

Wapń (jako glukonian wapnia) 313 mg 5mg 250mg

Magnez (jako cytrynian magnezu) 188 mg 3mg 150mg
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Sól: Jedna pastylka zawiera 50 mg w postaci soli sodu, co odpowiada 3086 mg/100 g. 

Składniki - smak cytrynowy: glukoza, cytrynian sodu, glukonian wapnia, kwas cytrynowy, cytrynian magnezu, cytrynian potasu, naturalny aromat cytrynowy, E570
kwas tłuszczowy, E1202 PVPP; Kwas jabłkowy E296, E551 krzemionkowy, stearynian magnezu E470b, E960 Steviaglycoside.
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